
 
 

UCHWAŁA NR 18/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg dotyczących 
należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości w najem, dzierżawę lub użytkowanie 
przypadających za okres stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii Województwu 

Mazowieckiemu lub wojewódzkim samorządowym jednostkom organizacyjnym oraz warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.  U. z 2024 r. 
poz. 566), art. 15zzzg ust. 1, w związku z art. 15zzzh ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 340) oraz art. 59 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) – uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr 93/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 czerwca 2021 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg dotyczących należności pieniężnych z tytułu 
oddania nieruchomości w najem, dzierżawę lub użytkowanie przypadających za okres stanu zagrożenia 
epidemicznego albo stanu epidemii Województwu Mazowieckiemu lub wojewódzkim samorządowym 
jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 
ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5796). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6617


	UCHWAŁA NR 18/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-01T13:43:00+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




